
                                                                                                                                                                                                                                 
 

 

 
www.gniezno.poznan.lasy.gov.pl 

 Nadleśnictwo Gniezno, ul. Wrzesińska 83, 62–200 Gniezno     

 tel.: +48 61 4264611,  e-mail: gniezno@poznan.lasy.gov.pl 

 

Nadleśnictwo Gniezno 

                                                                                                 
                                                                                                                                           
Gniezno, 28.08.2024 r.  

 
                                             Informacja z otwarcia ofert  
 
 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Lasy Państwowe Nadleśnictwo 

Gniezno informuje, że w postępowaniu nr SA.270.9.2024  pn. „Remont i konserwacja dróg 

leśnych na terenie Nadleśnictwa Gniezno w 2024 r.”  do upływu terminu składania ofert, tj. do 

dnia 28.08.2024 r. do godz. 09:00 wpłynęły oferty następujących oferentów: 

 
 

Nr 
oferty 

 
Firma i adres Wykonawcy 

 
Cena oferty brutto [zł] 

 
Termin realizacji 
przedmiotu 
zamówienia  

  
1, 

 
DOMI AGNIESZKA NOWACKA 
PLAC NIEPODLEGŁOŚCI 2 
62 – 035 KÓRNIK 

 
729 144,00 

 
35 dni 

 

 
2. 

 
Firma Budowlano-Remontowo-Drogowa               
Dariusz Białobrzycki                                                                        
Os. K. Wielkiego 14a/1  62-200 Gniezno 

 
1 338 240,00 

 
35 dni 

 
3. 

 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
TRANSJAN Jan Staszak                                     
62-513 Brzeźno, ul: Miodowa 32 

 
697 317,75 

 
34 dni 

 
4. 

 
"PRZEMPOL" Usługi Transportowe i 
Ogólnobudowlane 
Roboty Ziemne - Komunalne Janusz Miłos 
ul. Słoneczna 10, 62-402 Ostrowite 
 

 
460 020,00 

 
 

35 dni 

 
5. 

 
FERD Firma Robót Inżynieryjnych                             
i Drogowych Ryszard Bianek ul. Szarych 
Szeregów 25, 63-000 Środa Wlkp 

 
460 020,00 

 
35 dni 

 
6. 

 
Kowalski Budownictwo Sp. z oo.                                
88-400 Żnin, ul. Dworcowa 12 

 
451 656,00 

 
35 dni 

 

 

      Z-CA NADLEŚNICZEGO 

 

 

 

 

mailto:gniezno@poznan.lasy.gov.pl

		2024-08-28T11:37:08+0200
	Tomasz Jacek Janowicz




